

Fornecedor: 6567-6 SUPRA ACESSORIOS DE

CNPJ/CPF: 25.048.205/0001-78

Telefone: (43) 35234529

Status: Habilitado

E-mail: licitacao.solucao@solutecvirtual.

Representante: 6784-9 PRISCILA CRISTINA ALBERGONI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 ELETROELETRÔNICOS - AÇÃO SOCIAL									
2	9307-APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM	2,00	UNID	Classificado	INTELBRAS		234,90	469,80	*
3	9317-CAIXA ACUSTICA - USB BLUETOOTH	2,00	UNID	Classificado	PHILCO		390,90	781,80	*
4	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	1,00	UNID	Classificado	ACER		3.256,00	3.256,00	
5	9394-PROJETOR MULTIMÍDIA BRANCO,	1,00	UNID	Classificado	ACER		3.015,00	3.015,00	*
Lote: 2 ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL									
2	9316-BEBEDOURO DE COLUNA	2,00	UNID	Classificado	ESMALTEC		589,00	1.178,00	
6	9322-LIQUIDIFICADOR - 1,7 LITROS POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	PHILCO		330,70	661,40	
7	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	1,00	UNID	Classificado	LG		596,00	596,00	
8	9325-MINI COMPRESSOR DE AR BIVOLT - 450	1,00	UNID	Classificado	AIRTECH		468,33	468,33	
9	9403-REFRIGERADO DUPLEX FROST FREE	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		3.316,00	3.316,00	
10	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	2,00	UNID	Classificado	VENTISOL		243,00	486,00	
11	9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO	6,00	UNID	Classificado	ARGE		281,40	1.688,40	
Lote: 3 Lote 003									
3	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	PRISMA		714,90	2.144,70	
5	9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2	2,00	UNID	Classificado	GEFLEX		258,00	516,00	
6	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	3,00	UNID	Classificado	GEFLEX		400,78	1.202,34	
7	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	BELAGER		440,00	1.760,00	
8	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	2,00	UNID	Classificado	BELO		370,40	740,80	
9	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	2,00	UNID	Classificado	LUNASA		220,00	440,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 5 MÁQUINAS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL									
2	9395-BANDINHA RITIMICA COM 20 ITENS	2,00	CJT	Classificado	JOTT PLAY		685,90	1.371,80	*
5	9398-ENCORDAMENTO DE VIOLÃO - NYLON	20,00	UNID	Classificado	ROUXINOL		17,40	348,00	*
8	9402-PAR DE TARRACHAS PARA VIOLÃO -	20,00	UNID	Classificado	PHX		27,40	548,00	*
9	9401-VIOLÃO PARA ESTUDO ACÚSTICO EM	2,00	UNID	Classificado	GIANINI		258,00	516,00	
Lote: 6 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - AÇÃO SOCIAL									
1	9318-COLCHONETE DE ESPUMA D80 95 X 55 X	10,00	UNID	Classificado	MUVIN		108,20	1.082,00	*
6	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	10,00	UNID	Classificado	VINIK		39,90	399,00	*
Lote: 8 ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO									
2	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	3,00	UNID	Classificado	LG		596,00	1.788,00	
3	9325-MINI COMPRESSOR DE AR BIVOLT - 450	2,00	UNID	Classificado	ARTECH		468,33	936,66	
4	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	8,00	UNID	Classificado	VENTISOL		298,00	2.384,00	
Lote: 9 ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO									
2	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	5,00	UNID	Classificado	PRISMA		737,61	3.688,05	
3	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	4,00	UNID	Classificado	GEFLEX		400,78	1.603,12	
4	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	2,00	UNID	Classificado	BELAGER		440,00	880,00	
6	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	7,00	UNID	Classificado	BELO		370,40	2.592,80	
7	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	1,00	UNID	Classificado	LUNASA		220,00	220,00	
Lote: 11 MÁQUINAS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO									
1	9390-MOUSE ÓPTICO	4,00	UNID	Classificado	VINIK		22,89	91,56	
2	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	2,00	UNID	Classificado	VINIK		39,90	79,80	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 12 DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO - EDUCAÇÃO									
1	9402-PAR DE TARRACHAS PARA VIOLÃO -	6,00	UNID	Classificado	PHX		27,40	164,40	
2	9401-VIOLÃO PARA ESTUDO ACÚSTICO EM	6,00	UNID	Classificado	GIANINI		285,14	1.710,84	
Lote: 14 ELETROELETRÔNICOS - ADMINISTRAÇÃO									
1	9422-CENTRÍFUGA DE ROUPAS 10 KG	1,00	UNID	Classificado	WAKE INOVA		467,82	467,82	
2	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	1,00	UNID	Classificado	LG		584,08	584,08	
Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO									
4	9424-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	PRISMA		593,40	1.186,80	
5	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	PRISMA		737,90	2.213,70	
6	9416-BALCÃO BAIXO COM 2 PORTAS MDF 0,80	1,00	UNID	Classificado	BELO		953,00	953,00	
7	9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA	24,00	UNID	Classificado	BELAGER		130,34	3.128,16	
8	9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE	12,00	UNID	Classificado	GEFLEX		424,67	5.096,04	
9	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	BELAGER		439,36	1.757,44	
10	9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3	3,00	UNID	Classificado	BELAGER		803,00	2.409,00	
11	9413-MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS	3,00	UNID	Classificado	BELO		1.208,34	3.625,02	
12	9414-MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETAS	1,00	UNID	Classificado	BELO		920,00	920,00	
13	9419-NICHO PARA PAREDE COM 3 DIVISÕES	3,00	UNID	Classificado			831,00	2.493,00	
Lote: 16 MÓVEIS - ADMINISTRAÇÃO									
1	9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	5,00	UNID	Classificado	VINIK		26,03	130,15	
2	9390-MOUSE ÓPTICO	6,00	UNID	Classificado	VINIK		22,89	137,34	
3	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	6,00	UNID	Classificado	VINIK		39,90	239,40	*

Total da Proposta: 68.465,55

